
وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای اصفهان

فراخوان مناقصه عمومی 
آگهی شرکت در مناقصه 

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی 
خود را براساس جدول زیر به انجام رساند، لذا خواهشمند است از تاریخ 

درج آگهی نســبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ســتاد( قســمت مناقصات به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  اقدام نمایند. 

شایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفأ از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد.

شماره مناقصه در سامانه ستادشرح مناقصهردیف

1
برکناری سیم های مسی شبکه فشار 

ضعیف ونصب کابل خودنگهدار همراه با 
مصالح در سد زاینده رود

۲۰۰۳۰۰1۲۰۵۰۰۰۰1۲

آدرس: اصفهــان،  روبروی پل خواجو، ابتدای بلوار آئینه خانه، شــرکت آب منطقه ای 
اصفهان ، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی

تلفن تماس:  06351663)130( داخلی 6911   
WWW.ESRW.IR : آدرس سایت

شناسه آگهی : 1۷18194    شناسه نوبت چاپ : 204652۷
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای اصفهان

نوبت دوم فراخوان ارزیابی کیفی نوبت اول
 شــرکت پالایــش نفــت آبادان در نظر دارد مناقصه مشــروحه ذیل را از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولت برگزار نمایــد، کلیه مراحل برگزاری تشــریفات مناقصه از دریافت اســناد ارزیابی کیفی و ســایر مراحــل بعدی مناقصه از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهمبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریالموضوعشماره تقاضاشماره مناقصه در سامانه ستادشماره مناقصه در دستگاه مناقصه گزارردیف

۸/۳۶۵ یوروتجهیزات سیسکوF/۰۲4۶۸۰۰۰1۰-9۰-4۰۳/۷۲۰۰۳۰9۲1۷9۰۰۰1۰۲4۰/ک1
 ۳/۵۸۸/۵۰۰/۰۰۰ ریال

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 
14۰۳/۰۳/۰۵ لغایت 14۰۳/۰۳/19

ب-آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط 
مناقصه گران: مورخ 14۰۳/۰4/۰۳

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان                                                                 شناسه آگهی: 1۷1۷5۷9    شناسه نوبت چاپ: 2045342 

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی
شرکت پالایش نفت آبادان )سهامی خاص(

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/11/16و بموجــب مجــوز شــماره 246255 مــورخ 
1402/11/24 از وزارت کشــور ، ســازمان امــور اجتماعی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل موسســه به آدرس استان 
تهران، شهرســتان تهــران، بخش مرکزی، شــهر تهران، 
امجدیه-خاقانی، خیابان شــهید دکتر مفتح، خیابان ســمیه، 
پلاک 86، ســاختمان مروارید، طبقه همکف، واحد 1 به کد 
پستی: 1571643813 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری دیده بان شفافیت و عدالت 
به شناسه ملی 14005217437 و به شماره ثبت 36736 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 
1402/11/04 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ 
شــد آقای مســعود منیری به شماره ملی 
0035461926 بــه ســمت مدیرعامــل 
)خــارج از اعضای هیئت مدیــره( تا تاریخ 

1404/04/02انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی و صنعتی نیکروز پاکان شیما 
به شناسه ملی 14010114613 و به شماره ثبت 8963 

 بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 14۰۲/۰9/۰۷و مجوز 
 14۰۲/1۰/۲4 مــورخ   14۰۲/۲۶۵۵۸۳ شــماره 
از وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی ، معاونت امور 
رسانه ای و تبلیغات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
محمد محســنی نیا به شماره ملی ۰۰۳9۵۰۲91۰ 
به ســمت رئیــس هیئت مدیره آقــای محمدعلی 
طاق داریان صدرآباد به شماره ملی 44۳141۶۸11 
به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیــره آقای صادق 
نوری به شــماره ملی ۵۵99۳9۲۸۵۶ به ســمت 
 نایب رئیــس هیئت مدیــره و مدیرعامل برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور موسســه از قبیل چک ، سفته ، بروات با 
امضاء رئیــس هیئت مدیره به تنهائی به همراه مهر 
مؤسسه و یا نایب رئیس هیئت مدیره به همراه یکی 
از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر مؤسسه معتبر 
می باشد و سایر، قراردادها و عقوداسامی و نامه های 
اداری بــا امضای مدیرعامل همراه با مهر موسســه 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری مطبوعاتی 
پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه 

به شناسه ملی 14006467364 و به شماره ثبت 40556 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 14۰۲/۲۶۵۶9۸ شــماره  مجــوز  و   14۰۲/۰9/۰۸ مــورخ 
اســامی  ارشــاد  و  فرهنــگ  وزارت  مــورخ14۰۲/1۰/۲4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای محمد محسنی نیا به شماره 
ملی ۰۰۳9۵۰۲91۰ به ســمت عضو هیئت مدیــره تا تاریخ 
14۰4/۰9/۰۸ آقــای محمدعلــی طاق داریــان صدرآبــاد به 
شــماره ملی 44۳141۶۸11 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریخ 14۰4/۰9/۰۸ آقــای صادق نوری به شــماره ملی 
۵۵99۳9۲۸۵۶ بــه ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
14۰4/۰9/۰۸ انتخاب گردیدند آقــای محمدرضا فراهانی به 
شماره ملی ۰۰۵1۵1۷۸1۷ به ســمت بازرس اصلی تا پایان 
ســال مالی آقــای کورش قدیمــی منجیلی به شــماره ملی 
۰۰۵۵۰۰1۲4۶ بــه ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان 

شرکت منتهی به سال 14۰1 مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه 

به شناسه ملی 10320884324 و به شماره ثبت 441043 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 14۰۲/۰1/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای سیدجعفر اسامی به شماره ملی ۰۰۵۶۷1۷۸۰۶ 
بــه ســمت مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 
14۰4/۰1/۲۷ آقــای وحیــد آربونــی به شــماره ملی 
441۰9۳۲۲۲۵ بــه ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 14۰4/۰1/۲۷ آقای عباس دوســکوئی به شماره 
ملــی ۲۲۷9۶9۵۶۰1 به ســمت عضــو هیئت مدیره تا 
تاریخ 14۰4/۰1/۲۷ خانم آزاده اجتهادی به شماره ملی 
۰۵۳۲۳۷4۰1۰ به ســمت عضو هیئت مدیــره تا تاریخ 
14۰4/۰1/۲۷ انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقوداسامی با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر 
شرکت و نامه های عادی و اداری با امضای یکی از اعضای 
هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
آقای مجتبی شیرازی به شماره ملی ۰4۲1۵۵9۳۳۰ به 
ســمت بازرس اصلی و آقای سیدمهدی عراقی به شماره 
ملی 1۲۸۷9۳۲۵41به سمت بازرس علی البدل تا پایان 

سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آنی مآب سازه 
به شناسه ملی 10460088730 و شماره ثبت 178012

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/06/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدمهدی داودی محتشم 
به شماره ملی 0072962811 به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی موسسه حسابرسی مستقل اندیشان به شناسه ملی 10320852352 
به ســمت بــازرس اصلی تا پایان ســال مالی تعیین گردیدنــد. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه 

و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1401 تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پرورش داده ها
به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/12/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران ، محله آرارات ، خیابان شیخ بهائی 
شمالی ، کوچه ســلمان ، پلاک 4 طبقه اول به کدپستی 1991713185 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ژیوار توسعه کرد سهامی خاص به شماره ثبت 473907 و شناسه ملی 14005009733 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/11/30 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای احمــد تبریزیان به 
شــماره ملی 0043219586 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/11/30 آقــای محمود تبریزیان به شــماره ملی 0044273002 
به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/11/30 آقای 
مجید تبریزیان به شــماره ملی 0044353278 به ســمت عضو اصلی 

هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/30 انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس بین الملل به شناسه ملی 
10101314923 و به شماره ثبت 87068

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1402/12/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
چهارراه شهرزاد، کوچه شهیدحجت عراقی، کوچه شهید برادران 
حمید واحمد افشــاری، پلاک 7، طبقه همکف به کد پســتی: 

1179943811 تغییر یافت. ماده اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود عمران سازه آوا فرین راد 
به شناسه ملی 14004804618 و به شماره ثبت 469926 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای علیرضا قارونی به شماره 
ملی 0058204164 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
آقای اشــکان قارونی به شــماره ملی 0068458101 به سمت عضو 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 خانم قدســیه اشــکور کوهستانی 
به شــماره ملی 2062690916 به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 

1404/07/10 انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی 10100634789 و به شماره ثبت 18635 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 14۰۲/1۲/۰۵ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   ۰۳۲۳9۵۰۸۶۸ 
۲- حسن مصطفایی به شماره ملی ۰۰۸۳۲۸9۶۶۶ 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره ۳- حســام 
تیموری به شــماره ملی ۰۰۶۰۸۶۷۰۶1 به ســمت 
مدیرعامــل و عضوهیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1۷۵۷۳4۸۵91 به ســمت عضو 
هیئت مدیره ۵ – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1۳۷1۷411۳1 به ســمت عضوهیئت مدیره 
۶– علیرضا فرساد به شماره ملی ۰۰۵49۲9۳۳4 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ـ ســفته ـ برات ـ قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
14004804618 و به شماره ثبت 469926 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
14۰۲/11/1۷ تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای صفر آقائی پور ماچیانی به 
به سمت  ملی ۲۶9۰۷۰14۳1  شماره 
 14۰۳/11/1۶ تاریــخ  تــا  مدیرعامل 
انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسامی 
بــا امضاء مشــترک دو نفــر از اعضاء 
هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت 
نامه های  دارای اعتبار می باشد و سایر 
اداری منفــرداً با امضاء مدیرعامل و در 
غیاب ایشــان با امضاء هریک از اعضاء 
هیئت مدیــره و مهــر شــرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
نیک تراز ساخت به شناسه ملی 10102009233 

و به شماره ثبت 158217 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  یک شنبه 30 اردیبهشت  1403   10 ذی القعده 1445    19 مه 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23582   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و 10[

 شبکه 1۰ اسرائیل: با ۷ اکتبر حزب الله مواجه هستیم.
 کتــک کاری در پارلمــان تایوان؛ یــک نماینده 

لایحه را برداشت و فرار کرد!
 ســازمان ملــل: کشــور ســودان در آســتانه 

قحطی است.

 پوتیــن: برنامه ای برای تصــرف خارکیف نداریم 
هدف ایجاد منطقه حائل است.

 درخواســت دوباره ترامپ از بایدن؛ باید تســت 
مواد مخدر بدهی!

دست راست ابوبکر بغدادی
در عراق به دام افتاد

 درخواســت معــاون بین الملــل قــوه قضائیه 
برای اســترداد کاهبردار هزار میلیــارد تومانی از 

امارات.
 یک نهاد پژوهشی گزارش داد؛ اثر تعطیلی شنبه 

بر افزایش مصرف حامل های انرژی.

 رونمایی از الواح هخامنشی استردادی از آمریکا.
 کــودک نابینا با پیگیری بهزیســتی و 4 مرحله 

جراحی بعد از یک سال مادرش را دید.
 تولیــد نفت ایران به روزانه ۳/۳ میلیون بشــکه 

رسید.

حضور 90 شرکت داخلی و خارجی 
در نمایشگاه بین المللی حمل ونقل ریلی 

 ]صفحه 4[

سقوط ادامه دار دلار آزاد 
در دامنه 50 هزار تومان

رئیس جمهور در مراسم اعطای دومین جایزه ملی جوانی جمعیت:

مشوق های بیشتری برای فرزندآوری در نظر گرفته شود

با حضور رئیس شورای شهر تهران

دسترسی جنوب به غرب تقاطع بزرگراه شهید چمران 
با بزرگراه شهید همت به بهره برداری رسید

 با افتتاح این تقاطع ضمن آنکه دسترســی ناقص جنوب به غرب تقاطع بزرگراه های شــهید چمران - 
شهید همت تأمین می شــود، کاهش ۶,۵ کیلومتری پیمایش های اضافی و کاهش زمان سفر را خواهیم 

داشت و همچنین شاهد کاهش بار ترافیک بزرگراه ها و معابر اصلی خواهیم بود.

 نرخ دلار غیررسمی با ورود به کانال ۵۶ هزار تومان در کف بازار همچنان ریزشی است.
 در نخستین روز هفته جاری، نرخ دلار غیررسمی در کانال های تلگرامی، دیروز تا ۵۷ هزار و 4۰۰ تومان 

هم پایین آمد که بیانگر کاهش یکهزار تومانی نسبت به پنجشنبه بود. 
 بر این اســاس، با توجه به اینکه دلار آزاد ۲۶ فروردین مــاه تا مرز ۷۰ هزار تومان هم بالا رفته بود ظرف 

حدود ۳۵ روز بالغ بر 1۳ هزار تومان ریزش قیمت داشته است.
 دلار آزاد اوایل امســال را با نرخ های حدود ۵4 هزار تومان شــروع کرده بود اما حالا در روندی پرسرعت 
 در حــال عقب نشــینی به نرخ های قبلی اســت و به عبارت دیگــر تقریبا همه بازدهی که از ابتدای ســال

برای دلالان به ارمغان آورده بود را پس گرفت.
 کارشناســان اقتصــادی هم معتقدند با اعام برنامه هــای بانک مرکزی برای راه اندازی بــازار ارز توافقی 

در مرکز مبادله ایران باید منتظر کاهش بیشتر قیمت ها در سال جاری باشیم.

 ]صفحه 10[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

حامیان متهمان دانه درشت
عصبانی از محکومیت 

وزیر سابق!

هلاکت 15 سرباز اسرائیلی دیگر در رفح

فرید زکریا: اسرائیل به سرنوشت آمریکا در افغانستان و عراق دچار می شود 

رسانه های صهیونیستی: شورای جنگ اسرائیل 
در آستانه فروپاشی است

]صفحه آخر[

 گردان های شــهید »عزالدین القسام« اعلام 
کرد که بــا منفجر کردن یک بمــب در داخل 
خانه ای در شــهر رفح، 15 نظامی ارتش رژیم 

صهیونیستی را به هلاکت رسانده است.
 رسانه های صهیونیستی می گویند روابط بین 
اعضای کابینه جنگ اسرائیل به شدت متشنج 
است و احتمال انحلال کابینه جنگ بیش از هر 

زمان دیگری است.
 »یســرائیل زیف« ژنرال صهیونیست: غزه به 
به  بزرگ مقاومت فلســطین،  دلیل کمین های 
لبنان دوم برای ارتش اسرائیل تبدیل شده است.

 »فرید زکریا« در تحلیلی که واشنگتن پست 
آن را منتشر کرده است، با اشاره به شکست های 
و همچنین  نوار غزه  در  اســرائیل  گســترده 
بروز اختلاف بین مقامات ارشــد نظامی درباره 
شــیوه مدیریت جنگ نوشته است: اسرائیل به 
سرنوشــت آمریکا در جنگ عراق و افغانستان 

دچار می شود.
 فرید زکریا: نتانیاهو هرگز به هدف تســلیم 
حماس دست نخواهد یافت، اما جنگ را به طور 
نامحدود ادامه خواهد داد. این یک اســتراتژی 
اســت که برای تامین امنیت آینده اســرائیل 
طراحی نشده است، بلکه هدف تنها خود او است.
 به اذعان بسیاری از کارشناسان و رسانه های 
غربی و حتی رســانه ها و مقامــات خود رژیم، 
اسرائیل به هیچ یک از اهداف خود در جنگ غزه 

حتی نزدیک هم نشده است.

 

یاری که 
جایگزین ندارد

یادداشت روز

] صفحه۲ [

ابطال گذرنامه 
»تروریست های تجزیه طلب«

توسط عراق
 صفحه ۲

مصمم تر از قبل
در برابر دشمن شمشیر می زنیم 

سرلشکر سلامی:

 صفحه ۱۱

پرداخت 21 هزار میلیارد تومان
 عوارض واحدهای نفتی و گازی آلاینده 

به شهرداری های بوشهر 

در پی دستور رئیس قوه قضائیه 
صورت می گیرد

 صفحه ۱۰

اولین عمل اهدای عضو 
پس از ایست قلبی در ایران 

انجام شد

با تلاش متخصصان بیمارستان فیروزگر

 صفحه ۱۰

ایران برای پنجمین بار قهرمان 
آسیا شد

کسب 3 طلا، 2 نقره و 2 برنز
 توسط تیم ملی تکواندو

 صفحه ۹

امتحانات نهائی روزهای
۳0 و ۳1 اردیبهشت لغو شد

در پی مشکل صدور کارت ورود به جلسه

 صفحه ۱۰

]صفحه 3[


